
Smlouva 0 dílo č.

uuvřaná dl: š 2586 yák. 89/20l2 Sb občanského 7ákan I'ku v platném znění

1, Smluvní strany

Městu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Sídlo' náměstíMasarykovo 1/6, 250 01

IČ 00240079

DIČ: (3200240079

Zastoupené na základě smlouvy přikazní

Technické služby Brandýs Boleslav 51.0.

Sídlo:
Masarykovo nám, 1/6, 250 0' Brandýs n.| Stará Boleslav

IČ: 07825579

DIC 02078 255 79

Bankovní spojeni: Česká spořitelna 8.5,

Č ú.

Tel. !fax

Zápis v OR Městský soud V Praze, spisová značka C 308254

lJednalicí Zastoupené:

(déle jen „olyednatelj

a

Window Holding 15.

Sídlo: Hlavní 456 250 89 Lázně Toušeň

IČ: 28436024

DIČ: CZ28436024

Bankovní spojeni Česká spoñtelna as.

Č„ ú.

Tel /fax

Zápis v OR Městský soud v Prazet oddíl B, vložka 14506

Jednajlci Zastoupené:

(dále jen „znamy/'rem

2. Předmět smlouvy

2.1. Rozsah praci

2.1 .1. Předmětem této smlouvy ie provedeni výměny dvou kusů automatických dveñ v liličzl 17. Listopadu

1 740 ve Staré Boleslavi vč souvisejících prací a 10 V rozsahu kvalitě uvedené v této smlouvě

v nabídce ?G dne která č. nedílnou součásti telo15.10.2020, le Jako přiloha smlouvy.

2.1 .2. Předmětem smlouvy le odvoz e' likvidace původních dveñ

Stránka z Ě



Smlouva O dílo č.

uzavřená dle § 2586 zákl 89/2012 Sb. občanského zákoníku v plzmém znění

22 Technické proveden l,

AL vchodové dveře WP ALU STD, prohlový systém Brúgmann 1, 2-křídlé automatické dveře SL Slim

Drive

AL konstrukce bude vyrobena Z vicekomorového AL proñlovéno systému FUTURA STANDARD dodávaného od

německého výrobce Kawneer - Prod ukte se stavební hloubkou 72 mmí 5 dvojitým dorazovým těsněn lm černé barvy.

2.3. Místo plnění předmětu smlouvy'

2.3.1 Adresa stavby:
17. listopadu 1440, Stará Boleslav

2.3,2 Dmh stavby: Dům s pečovatelskou službou

3. Termín
plnění, převzetí r; předání předmětu smlouvy

3.1. Předpokládaná doba plnění zahájen i: 1.1 .2021

Ukončení: 30,4.2021

3.2. Dohodou smluvních stran rn úže být slednán harmonogram dílčích terminu provedení led notlivých Čáslí díla,

3 3 Dod avateí splní svou povín nost provést dílo jeho řádným ukončením předáním objednateli. Drobné vady a

nedodělky, které samostatně, ani ve svém souběhu nebrání jeho řádnému užívání, nejsou důvodem WO

odepření převzetí díla. V případě. že nebude možné 7 důvodu překážek na straně obiednatele všechny prvky

bude S tímto nedodělkem. Pokud budenamontovat. provedeno předání předmětu smlouvy objednatel zajišťovat

převzetí jinou OSObOI-I. než jsou zástupci objednatele, čí bude mit zajištěn stavební dozor. oznáml tuto skutečnost

na počátku pñ předání staveniště jméno osoby bude zapsáno do stavebního deníku.

3.4 Dílo bude předáváno a přebíráno v průběhu jeho provádění, to na základě dílčích předávacich protokolů, které

budou podkladem pro převzetí díla po jeho provedení budou nedílnou součástí' závěrečného protokolu o

a díla.předání převzetí

3.5. Objednatel je povinen se lh' výzvu zhotovitele dostavit k převzetí dila nebo jeho Části. V případě, kdy :r:

objednatel k převzetí díla nedostavi, vyjma výskytu mimořádné nepředvidatelně 3 nepřekonatelné překážky

vzniklé nezávisle na jeho vůlí ve smyslu § 2913 obč. zak.. nebo dílu bez řádného důvodu odmítne převzít, má

se za to, že ke dni kdy proběhlo nebo mělo proběhnout takove přejímací řízení, je dílo řádně dokončené. bylc

objednatelení převzalo bez vad p nedodéíku zhotovitel je oprávněn provést vyúčtování ceny díla daňovým

dokladem.

3,6. Závěrečný protokol podepisují statutární zástupci objed natele e určení pracovn ící dodavatele.

3.6.1. Osoba odpověd ná za přejímku za objednatele: Petr Kurka

3.62. Osoby odpovědné za předání EHE u: zhotovitele: Rudolf Tůma, František Hakl

Stránka Z 1 5



Smlouva O dílo Č.

uzavřená dle 2566 zak. 39/20] 2 Sb,.i občanského zákoníku v platném mění

4. Cena předmětu smlouvy, zpusob úhrady, pokuty

41 Cena předmětu smlouvy představuje částku dle přílohy č.

Celková cena bez DPH: 440 765,12 Kč

DPH (sazba 15%) 66 114,77 Kč

Celková 0603 DPH 506 879,89Kč

4.2, Platební podmínky

421 Cena bude uhrazena ve VÝŠÍ 100% Z konečné ceny díla, I'd to po předání díla obiednateli na základě

konečné daňového dokladu §14 30faktury splatností dnů vystaven í.

4.2.2.
Oprávněné vystavené faktura daňový doklad musi mít veškeré náležitosti daňového dokladu

stanovené zákonem Č, 235/2004 Sb., o DPH v platném Znění. Tenninem
úhrady rozumí den pñpsání

na účet zhotovitele.platby

4.2,34 Faktura bude tr:vystavena základě podepsaneho závěrečného protokolu O předání převzetí díla,

díla nebránící řádnému užívání zhotovitelVytkl-lí objednatel pñ předání vady díla, je oprávněn vyúčtovaí

objednateli cenu díla v plné výši s pozaslávkou 5% do doby odstranění vad a nedodělkfl.

4,3. Pñ nedodžení termínu úhrady dle odsl. 4.2. muže zhotovitel požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% Z

neuhrazené částky za každý den prodlení V případě prodlení delším 14 dní, má zhotovitel právo odstoupil od

smlouvy.

4,4. Při nedodržení terminu předání díla dle odst. 3.3. může obiednatel požadovat smluvní Dokutu ve výší 0,05% n

ceny nezabudovartých prvků bez DPH Za každý den prodlení.

4.5 Maxrmální výše S/TIlUanCl'l pokut které jsou smluvní strany na základě této smlouvy el jejích příloh oprávněny

Činí 10% díla bez DPH,požadovat ceny

4.6, Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
Škoda způsobená zhotovitelem se nahrazuje

v rozsahu pouze skutečně vzni klě škody převyšující uhrazené nebo vyúč10vané smluvní pokuty r:: zároveň v

rozsahu 10 “/0 díla.nejvýše ceny

4,7, režimu daňové mi DPH stavebních nebo montážníchUplatnění přenesení povinností pñ poskytnutí prací:

a) Jedná se plnění v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92s zákona č. 235/2004 Sb. 0 DPH kdy le DPH

povinen pñznat objednatel.

5. Záruky

5,1. Zhotovitel poskytne zámku na provedenou dodávku a montáž oken v trvání 60 měsíců 0d převzetí díla.

Objednatel *i zavazuje dod ržovat návod k obsluze Záruční doba počíná dnem předání výrobků bez vad

nedodélku.

52. Případné záruční
opravy bude Objednatel uplatňovat vždy písemnou formou na adrese Window Holding a, Sa

Hlavní 456, Lázně Toušeň. 250 89r telefonicky nebo emailem

Stránka 3 z 5



Smlouva O dílo č.

twavřená dle š 2586 zák 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném mění

:t: navrhované řešení
53. Pří reklamaci uvádějte vždy Číslo zakázky, Číslo položky, přesný popisí jak vada projevuje,

odstranění vady zpětné teieíonické spojení,

B. Ostatní ujednání

6.1. Objednatel cla' zavazuje zajistit stavební připravenost, která spočívá V

zajištění místa na bezpečné
uskladnění výrobků V prostorách objektů a montážního nářadí materiálu v

uzamykatelné místností určení místa pro uskladnění vybouraných oken a sutí

zajištění přístupové cesty k místu montáže

zajištění pñstupu do vchodu V termínech dle dohody

zajištění montážního prostoru uvnitř místnosti 1. 2m od obvodového Zlea a příček.

zajištění zdroje elektrické energie pro ruční nářad i.

62. Zhotovitel provede každý den po ukončení prací hrubý úklid.

543. V při padě, že v průběhu realizace smlouvy se vyskytne potřeba vicepmcí , nebo měněprací, budou řešeny

písemným dodatkem k této smlouvě odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

6,44 Zabudovaná okna přecházejí do majetku objednatele dnem úplného zaplacení celkové ceny díla. V případě

změny vlastníka nemovitosti zůstává platební závazek a povinnost na objednateli.

6.5, Nebezpečí škody na díler resp. jeho částí. na objednatele přechází převzetím díla na základě protokolu O předání

převzetí díla. V phpadě dílčího předávání díla přechází nebezpečí škody na díle ik' objednatele postupně na

základě dílčích protokolů c předání převzali díla

6 6. Na stavbě bude dodavatel vést stavebm deník, kde budou vedeny záznamy O všech skutečnostech mající vliv

na průběh '11 kvalitu dodávaného dila. P0 dohodě podle potřeby budou určeny kontrolní dny stavby, Term Í ny

kontrolních dnů budou díla.upřesnény při zahájení

6.7. V případě, že dojde k přerušení provádění díla delším než 14 dnú Z důvodů ležícícn i? straně objednatele, je

zhotovitel oprávněn vyzval objednatele k převzetí rozpracovaného díla po jeho převzetí tuto část dila vyúčtovat

daňovým dokladem.

6.8. OCilne-li §51 Objednatel v prodlení se zaplacením kupní ceny, popř jeji části, je zhotovitel oprávněn po

dobu takového veškeré 11:' díle. 0 dobu takového seprodlení objednatele pozas1aví1 práce prodlení objednatele

prodlužuje konečný ten'nín zhotovení díla,

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem potvrzeným oboustranné

od povědnými zástupci.

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, kdy každá se smluvních stran obdrží

jedno vyhotovení.

7„3, Smluvní
strany H5. dohodlyr

že tato Smlouva se ve věcech V ní
neupravených řídí občanským

zákoníkem

v platnérr znění a Reklamačním řádem společnosti Window Holdíng 85.1 jejíohž úplné platné znění je

zveřejněno HE wwwvwíndowholding cz. Objednatel prohlašuje.
že se seznámil S celým obsahem výše

uvedeného Reklamačniho řád u e; svým podpisem stvrzujer že 5 Reklamačnírr řádem souhlasí. Skutečnosti

jinak neupravené se řídí ustanovením Občanského zákoníku

7.4. Smluvní strany berou na vědomL že táto smlouva podléhá podmínkám el omezením dle zákona Č. 340/201 5

Stránka 4 z S



Smlouva 0 dílo

uzavřená Llle § 2586 zak. 89/20] l Sb. občanského zakon í ku v platném zněm'

Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (dale jen

„zákon D reg istm smluv') Objednatel je podle zákona 0 registru smluv povrnno zaslat tuto smlouvu Minísterstvu

vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozdeji však do 30 (tñoeti) dnů

od uzavření této smlouvy,

7.5' Tato smlouva smluvní a účinnosti Ministerstvem vnitranabývá platnosti podpisem poslední strany uveřejněním

České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/201 5 Sb., 0 zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování techto smluv a c registru smluv.

7.6, Nedílnou součásti te'to smlouvy jsou,

příloha či 1 Cenová nabidka zhotovitele Ze dne .15.10.2020

příloha č. 2' Plná "IDC zhotovitele

příloha č. 3 Prohlášení o vlastnostech okna a CE štítek, Osvědčení

7.7. Smluvní strany prohlašuií, že údaje uvedené V ČI. této smlouvy. jsou V souladu P191 zápisem v obchodním

rejstříku a' osoby uvedené ve smlouvě jsou jejími statutámími zástupci nebo osobami pověřenými k jednání za

smluvní strany.

Podpisy smluvních stran

V Lázních Toušeni dne V Brandyse nad Labem dne..„.........

'žhłłíäv'iiéi'm Objednatel

Window Holding a.s. Technicke služby Brandýs Boleslav SLO,

Stránka S z 5




